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Firma finansowana przez Departament Obrony USA chce karmić
żołnierzy amerykańskich mięsem hodowanym w laboratorium, aby
walczyć ze zmianami klimatycznymi.

BioMADE,  firma  produkująca  laboratoryjnie  tworzone  mięso,
której Departament Obrony przekazał ponad 500 milionów dolarów
z  pieniędzy  amerykańskich  podatków,  ubiega  się  obecnie  o
kontrakt na karmienie żołnierzy amerykańskich fałszywym mięsem
w  imię  zmniejszenia  śladu  węglowego  wojska.  Ten
eksperymentalny  produkt,  a  nie  żywność,  powstaje  w
laboratorium  przy  użyciu  komórek  zwierzęcych  i  substancji
chemicznych.

Komunikat prasowy BioMADE wyjaśnia: „Pożądane są innowacje w
produkcji żywności, które zmniejszają ślad CO2 wynikający z
produkcji  żywności  w  środowiskach  operacyjnych  Departamentu
Obrony i/lub transportu do nich. Mogą one obejmować między
innymi  produkcję  wojskowych  racji  żywnościowych  o  dużej
zawartości  składników  odżywczych  w  procesach  fermentacji,
wykorzystanie  surowców  zawierających  jedną  cząsteczkę  węgla
(C1)  do  produkcji  żywności  oraz  nowe  metody  hodowli
komórkowych  odpowiednie  do  produkcji  mięsa/białka
hodowlanego”.

Propozycja wpisuje się w nowoczesny lewicowy „zielony” ruch,
którego  celem  jest  zniszczenie  globalnej  infrastruktury  i
łańcucha produkcji żywności w imię ratowania planety przed
wyimaginowanym zagrożeniem zmianami klimatycznymi. Koncepcja
ta  jest  forsowana  przez  grupy  globalistyczne,  takie  jak
Światowe  Forum  Ekonomiczne,  Światowa  Organizacja  Zdrowia,
Organizacja Narodów Zjednoczonych i inne.

Jednak, co jest typowe dla operacji Nowego Porządku Świata,
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według  niedawnego  badania  przeprowadzonego  na  Uniwersytecie
Kalifornijskim w Davis, mięso hodowane w laboratorium może w
rzeczywistości  wiązać  się  z  większym  śladem  węglowym  niż
naturalna wołowina.

Ponadto  jest  bardzo  mało  prawdopodobne,  że  technologia  ta
będzie  tak  pożywna  jak  rzeczywista  wołowina,  a
najprawdopodobniej  będzie  szkodliwa  dla  konsumentów.

Amerykański  weteran  Matt  Bracken  napisał  na  platformie
społecznościowej „X”: „To Kolejny powód, aby NIE dołączać do
amerykańskiej globo-homo lewackiej armii”.

Na podstawie: X.com, FreeBeacon.com, UCDavis.edu, Twitter.com
Źródło zagraniczne: InfoWars.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

https://x.com/EnviroWelfare/status/1800185054355955952
https://freebeacon.com/national-security/pentagon-wants-to-feed-troops-experimental-lab-grown-meat-to-reduce-co2-footprint/
https://www.ucdavis.edu/food/news/lab-grown-meat-carbon-footprint-worse-beef
https://twitter.com/Matt_Bracken48/status/1801575669706399807
https://www.infowars.com/posts/dod-funded-company-wants-to-feed-us-troops-lab-grown-meat-to-fight-climate-change/
https://www.prisonplanet.pl/nauka_i_technologia/firma_finansowana_przez,p1525218951

